отстраняване на несъответствията на 17.11.2025 г. бе подписан приемо- 

предавателен протокол между РС- Карлово и „ВТ Трейд“ ЕООД и 

извършено плащане по договор № 1949/20.05.2025 г. с предмет „Доставка 

на офис оборудване за нуждите на Районен съд - Карлово“ в размер на 

95006,40 (деветдесет и пет хиляди и шест) лева и 0,40 стотинки с ДДС. 

След доставката и монтирането на офис оборудването, в сградата на 

РС- Карлово предстоят още редица довършителни дейности, които не са 

включени в инвестиционния проект „Реконструкция и ремонт на аварирала 

пристройка и основна сграда на съдебна палата гр.

[...]

средства по &10-00 „Издръжка“ и по &52-00 „ Придобиване на ДМА“ за 

2026 г.  

На 16.12.2025 г са сключени два договора с възложител Районен съд 

– Карлово, както следва: 

-договор с фирма „Харлекс“ ООД, гр. Карлово в качеството на 

изпълнител за изработка и монтаж на вертикални щори на обща стойност 

6634,70 (шест хиляди шестстотин тридесет и четири) лева и 0,70 ст., със 

задължение от Възложителя да заплати на изпълнителя 50% от общата 

стойност по офертата в размер на 3317,35 (три хиляди триста и 

седемнадесет лева) и 0,35 ст.  в срок до 18.12.2025 г., след представяне на 

фактура за авансово плащане от страна на изпълнителя; 

-договор с фирма „Ава Инвест 2008“ ЕООД в качеството на 

изпълнител да извърши ремонтни дейности по прозоречни системи на 

обща стойност 2999,28 (две хиляди деветстотин деветдесет и девет) лева и 

0,28 ст., със задължение от Възложителя да заплати на изпълнителя 50% от 

общата стойност по офертата в размер на1499,64 ( хиляда четиристотин 

деветдесет и девет) лева и 0,64 ст. в срок до 18.12.2025 г., след представяне 

на фактура за авансово плащане от страна на изпълнителя. 

На същите им бе заплатено 50% от общата стойност по 

предоставените оферти, а за другите дейности, които предстоят да се 

извършат чакаме съгласие от ВСС за увеличаване на бюджетната сметка на